
Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o poskytování právní pomoci

č. SPS/OOVV-0437/2021

Klient: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČO: 00272728
DIČ: CZ00272728
Zastoupené Bc. Janem Borůvkou, starostou
Tel:+420 491 847 111
Email: epodatelna@jaromer-josefov.cz

(dále jako „ město “)

Advokátní kancelář:
Advokátní kancelář - Mgr. Zbyněk Čermák
Sídlem Gočárova třída 504, 500 02 Hradec Králové 2
IČO: 66249236

omory pod č. 09055

(dále jako „advokátní kancelář“)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právní
pomoci.

I. Změny smlouvy

1. ČI. II. odst. 1 smlouvy, který zní:
Advokátní kancelář se za účelem zajištění právní pomoci zavazuje pro město poskytovat
právnípomoc v tomto rozsahu:
a) připravovat a sepisovat potřebné písemnosti právního charakteru včetně jejich

předchozích konzultací,
b) poskytovatprávní rozbory, vyjádření a informace,
c) v případě zájmu města účastnit sejednání zastupitelstva a rady města.

Se doplňuje o:
d) zastupovat město v soudních sporech i před rozhodčími a správními orgány.

2. ČI. III. odst. 1 smlouvy, který zní:

Za poskytnutou právní pomoc v rozsahu dle čl. II. této smlouvy se město zavazuje platit
advokátní kanceláři smluvní odměnu ve výši 1.500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každou započatou hodinu poskytování právní pomoci. Advokátní kancelář je
plátcem daně z přidané hodnoty. Odměna bude navýšena o daň z přidané hodnoty dle
platných právních předpisů.

1



Se nahrazuje a nově zní:
Za poskytnutou právní pomoc dle čl. II. odst. 1 písm. a), b), c) této smlouvy se město
zavazuje platit advokátní kanceláři smluvní odměnu ve výši 1.500,- Kč (slovy: jeden tisíc
pět set korun českých) za každou započatou hodinu poskytování právní pomoci. Za
poskytnutou právnípomoc dle čl. II. odst. 1 písm. d) této smlouvy se město zavazuje platit
advokátní kanceláři mimosmluvní odměnu ve výši dle vyhl. č. 177/1996 Sb., o odměnách
advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif).
Advokátní kancelář je plátcem daně z přidané hodnoty. Odměna bude navýšena o daň z
přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.
Smluvní strany souhlasí sjeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv zajistí město.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž město obdrží
dvě vyhotovení a advokátní kancelář jedno vyhotovení dodatku.

3. Tento dodatek schválila na své schůzi Rada města Jaroměře dne 05.06.2023 usnesením
ě. 0642-18-2023-OOVV-RM .

V Jaroměři dne .Á:.?f’ 2023 V Jaroměři dne ..tft.fv. 2023

2


		2023-06-15T08:15:27+0000




